
 ב"ה 

נעים מאוד להכיר, חני גולדשטיין, מפיקת אירועים ותקליטנית, וזמרת לנשים, נשמע לכן עבודה כיפית  

ללא לחץ וקשיים, אז ממש לא, אני אימא ברוך השם במשרה מלאה, וגם רעיה וגם עצמאית, וגם  

התחיל אתן   ול פעילה חברתית למען ילדים מיוחדים ולמשפחות לילדים עם צרכים מיוחדים, איך הכ

 בטח שואלות, אז בואו ונתחיל מהתחלה.  

אני גרה בבאר שבע, אי שם בדרום, באר שבע עיר מקסימה, בטח אתן חושבות מה יש בבאר שבע  

לחפש חוץ מגמלים ובדואים, אז לא, באר שבע עיר מדהימה, יש פארקים, עיר העתיקה, מקום שבו  

ים מקסים עם אגם, ואוטוטו נפתח פארק נחל  על פי המסורת נמצאת באר אברהם, יש גם פארק ילד

באר שבע עם אגם בערך בגודל של הכנרת, באר שבע היא עיר מעורבת, ישנה אוכלוסייה של חרדים  

 תיכונים ועוד.  ,  וחוזרים בתשובה, ישיבות, כוללים, בתי ספר חרדיים לבנות 

 באר שבע עיר מלאת חסד, ואנשים חמים ומקסימים, וקהילה חמה ומקסימה.  

האמת שלא התחלתי את חיי בבאר שבע , נולדתי בירושלים ולאחר החתונה גרתי כתשע שנים  

בביתר עילית, שם נולדו ילדי, למעט הקטן שנולד בבאר שבע לאחר תקופה לא פשוטה שבה ראינו  

שאין באפשרותנו להמשיך ולגור בביתר עילית בשל השכירות הגבוהה, ותנאי המחייה היקרים,  

שאלת רב ויצאנו לגור בדרום, ליד ההורים של בעלי ז"ל. בתקופה זו התחילו חיינו  החלטנו לשאול 

 להשתנות מן הקצה אל הקצה, נכנסנו לחובות גדולים, ואז בעצם מתחיל המסע של חיי.  

אבל עליו אספר בפעם אחרת, בינתיים אספר קצת עלי, אני מפיקת אירועים ותקליטנית וזמרת,  

ה פרטית שבה נתבקשתי לערוך בת מצווה לאחת מחברות של בתי  השגח התחלתי לעבוד בתחום ב 

 היקרה תחי', אומנם ניסיון בתחום לא היה לי, אבל אהבה למוזיקה ישנה ובוערת בי מאז שאני קטנה.  

ואיך אומרים נזרקתי לתוך המים האמת שמאוד חששתי שאולי לא אצליח, אולי לא יאהבו אותי, ובכלל  

כלל, אף פעם לא עשיתי בת מצווה, מה יהיה, אבל בטחתי בבורא עולם  אין לי ניסיון מה עושים ב

שהוא זה ששלח אותי והוא יעזור לי, וכך היה לאחר האירוע הזה, הגיעו עוד ועוד הזמנות לאירועים,  

שח, אבל מה זה משנה, אם   100והתחלתי לצאת לדרך, אמנם עם ציוד מאוד פשוט, בידורית של 

 שר להצליח ולהתקדם הלאה, כמובן עם המון סייעתא דשמיא.  נותנים את כל הנשמה אז אפ 

לאחר מכן פניתי לכל מיני ארגונים שעוזרים להתקדם בעסקים ובהשגחה פרטית ובנס גלוי זכיתי  

להלוואה שבה יכולתי לרכוש ציוד ולצאת לדרך, ולמה זה נס גלוי כי אני הייתי מקבלת רק קצבת ילדים  

בשל בעיות טכניות ובדרך הטבע, לא היה סיכוי שמישהו בכלל יזרום  לא עבדתי בכלל, בעלי לא עבד,  

איתי ויעזור לי בהלוואה, אבל ידעתי שאני הולכת יד ביד עם בורא עולם, והוא אף פעם לא מאכזב  

שאנחנו הולכות עם בורא עולם כל הדברים מסתדרים, וכך היה הוא החליט שזה יהיה הנס שלי וזה  

בוד, ולהתקדם בחיים, וכך המשכתי הלאה להתקדם בעסק הגיעו עוד  יהיה הדרך שלי להתפרנס בכ

הזמנות ועוד הזמנות והתחלתי להגיע לעוד אירוע ועוד בת מצווה, ועוד הפרשת חלה, ועוד כנס, ועוד  

ועוד. והיום אחרי כשמונה שנים שאני בעסק הזה, קבלתי הרבה חיבוקים מבורא עולם, לא שליקקתי  

שה ומאתגרת זה עבודה בשעות לא שעות, שכולם הולכים לישון אני רק  דבש ממש לא, זה עבודה ק 

מתחילה את העבודה שלי, זה נסיעות מתישות עד אמצע הלילה, ואם מדובר באירוע מחוץ לעיר, אז  

יוצאים הרבה יותר מוקדם, נכון זה עבודה עם המון סיפוק וכיף, אבל עבודה לא פשוטה במיוחד  

 יודעת שאני צועדת עם בורא עולם והוא מכוון את דרכי. לאימא במשרה מלאה, אבל אני  

לפני כשלוש שנים לערך, חגגתי יום הולדת יחד עם החברות שלי, וביקשתי שיברכו אותי שאוכל  

לצאת מהרשתות החברתיות בהם הייתי נמצאת על מנת לקדם את העסק שלי, והחלטתי בהחלטה  

כי הרגשתי שאני נשאבת לשם, ופשוט לא  טובה לכבוד יום ההולדת לצאת מאותה רשת חברתית, 

יודעת איך לצאת משם, כל הזמן רק שם, אמנם הייתי בבית, אבל לא הייתי, הייתי שקועה שם יותר  

מדי, אמנם זה נראה משהו קל, נו, מה יש לחפש שם, אבל כאשר את כבר נמצאת שם, קשה לצאת  

החלטה שלי, בעלי אמר שאין סיכוי  משם, כמעט כמו קריעת ים סוף, והחלטתי שזהו חייבת לעמוד ב

שאני אצא וגם אם אצא זה לא להרבה זמן, ועשיתי זאת, והיה לי קשה מאוד, שלושה שבועות של  

ל תלוי רק  ו ניסיון האם לחזור או להמשיך ולעמוד בניסיון, ואמנם ראיתי שאפילו אירועים אין, וכאילו הכ

מעט שנשברתי, אבל אני צועדת עם בורא  וברשת החברתית, לא שהיא הביאה לי אירועים, וכבי, 

עולם, אני מאמינה שהכול ממך, ואני לא מתייאשת, וקבלתי חיבוק ענק מבורא עולם, אף פעם בחיי  



לא טסתי לחו"ל, א. מעולם לא היה לי האפשרות הכספית. ב. לא משך אותי בכלל, תמיד העדפתי  

אני יכולה להצטרף לנופש לנשים  להישאר בארץ. ואז קבלתי טלפון מאחד חברות הנופשים שאם 

לקפריסין, ולהופיע שם, וגם להיות אחראית מטעמם על הנופש, וברור שהסכמתי, וקבלתי נופש  

בחינם על חשבון החברה, כולל טיסות והכול, בקפריסין, במקום מהמם עם נוף לים, שם הופעתי עם  

הו שאף פעם לא העזתי לעשות,  חברתי המדהימה האמנית ענבר טביב, ובנוסף עשינו טיול ג'יפים מש

והכי מדהים שהתברר שהקבוצה של הנופש זה נשים מבאר שבע, ואפילו קבלתי טרמפ משדה  

 התעופה חזרה הביתה, זה נקרא לצעוד יד ביד עם בורא עולם. 
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